
UCHWAŁA NR V/23/11 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 24 lutego 2011r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726). 

 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2011r. poprzez dokonanie zmian pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami. 
1. Budżet po stronie dochodów wynosi: 
dochody:          32.379.484,41 zł. 

z tego: 
− dochody bieżące w kwocie 31.284.328,00 zł, 
− dochody majątkowe w kwocie 1.095.156,41 zł, 

 
 
2. Budżet po stronie wydatków po zmianach wynosi: 
wydatki:           34.958.168,40 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące w kwocie 31.136.826,44 zł. 
− wydatki majątkowe  w kwocie 3.821.341,96 zł. 

1) W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych w wysokości 21.374.242,22 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone  w wysokości 15.444.679,21 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.929.563,01 zł. 

− dotacje na zadania bieżące  w wysokości 816.074,00 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.725.910,22 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 34.600,00 zł. 
− wydatki na obsługę długu w wysokości 1.186.000,00 zł. 

2) W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 3.821.341,96 zł. 

 
 
§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.578.683,99 zł, zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

− zaciągniętych kredytów w kwocie      - 2.007.896,99 zł, 
− zaciąganych pożyczek z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie    -    570.787,00 zł, 

 
 
 



2 
 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
mgr inż. Józef Kujawiak 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
1. Zwiększenia w planie wydatków w rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 36.900,00 zł. dokonano z uwagi na 

planowanie wykonania dokumentacji niezbędnej do wniosku o wyłączenie części Gminy Więcbork z 
obszaru Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. Zmian powyższych dokonano w wyniku zmniejszeń w 
następujących rozdz.: 

− 01095 § 4430 o kwotę 3.000,00 zł. z uwagi na zmniejszenie przez zarząd Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Rybacka „Nasza Krajna i Pałuki” należnej od samorządów składki, 

− 70095 § 4300 o kwotę 9.900,00 zł. z uwagi na przyznanie jednego lokalu socjalnego co 
spowodowało zmniejszenie wydatków na rekompensaty za niezapewnienie przez gminę lokali 
socjalnych, 

− 71004 § 4170 o kwotę 5.000,00 zł. z uwagi na zmniejszenie wydatków związanych z umowami 
zlecenie na plany zagospodarowania przestrzennego, 

− 75023 o kwotę 11.500,00 zł. z uwagi na plan oszczędnościowy związany z ograniczeniem 
wydatków na rozmowy telefoniczne oraz szkolenia pracowników UM w Więcborku, 

− 75075 § 4210 o kwotę 3.500,00 zł. z uwagi na zmniejszenie planu wydatków na zakup kwiatów i 
wiązanek okolicznościowych, 

− 90004 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł. z uwagi na zmniejszenie planu wydatków na zakup kwiatów i 
krzewów na place i skwery na terenie Gminy Więcbork. 

 
 


